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Ideointitilaisuus 21.8.2018 - yhteenveto palautteesta
   Y5 LEHMIJÄRVIPULLI OSAYLEISKAAVA
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Y5 Lehmijärvi-Pullin osayleiskaavoituksesta 

järjestettiin ideointitilaisuus asukkaille Män-

tynummen yhtenäiskoululla 21.8.2018. 

Tilaisuuteen osallistui noin 30 alueen 

asukasta tai osallista. Ideointitilaisuudessa 

kerättiin ajatuksia alueen merkityksellisistä 

paikoista, alueiden kehittämistarpeista, 

mahdollisen Espoo-Salo -oikoradan ase-

manseudun mahdollisuuksista ja uhista 

sekä kylien rajauksista, mitoituksesta ja 

uudesta rakentamisesta.

Ideointitilaisuus toteutettiin työpajamuo-

toisesti. Seuraavissa koosteissa on esitetty 

yhteenvetona tilaisuuden työpajapisteissä 

saatu palaute . Yhteenvedon ovat koonneet 

kaavoitusharjoittelija Lari Jaakkola, kaa-

vasuunnittelija Essi Vento ja yleiskaavoittaja 

Teija Liuska-Eloranta.
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Kylät – rajat ja mitoitus 

Työpajapisteen 2 kysymyksiä:
Tulisiko kyläalueita painottaa eri tavoin uusien rakennuspaikkojen suhteen?
Merkitse kartan sivuun ajatuksesi uusien rakennuspaikkojen määrästä alueille.
Merkitse mielikuvasi kylänrajoista, jos ne poikkeavat esitetyistä maarekisterikylien rajoista.

1.-2. Kyläalueiden eri laisen painottamisen suhteen asumisen mitoitusta esitetti in käsiteltävän 
olemassa olevaan asumiseen tukeutuvina yhtenäisinä vyöhykkeinä. 
2. Mynterläntien varren ja Saukkolantien ympäristön koetti in muodostavan yhtenäisen 
palveluvyöhykkeen.
3. Koko Saukkolantien vartta esitetti in tutkittavaksi  ja osayleiskaavoitettavaksi (1 ki lometrin 
bufferil la) potentiaalisten uusien rakennuspaikkojen muuta maaseutua suuremman määrän ja 
joukkoli ikenteen kehittymismahdoll isuuksien vuoksi.

Koettuja kylänrajoja ei nähty yhtä tiukkoina kuin rekisterikylien rajaukset ovat. Kylänrajausten 
vaikutusta koulujen oppilasalueiden muotoutumiseen pohditti in. Rajauksista ei tehty merkintöjä 
kartalle.

Uusien rakennuspaikkojen määrää kylittäin kommentoiti in vain Pullin ja Vasarlan kylien alueilta, 
joihin molempiin esitetti in sopivaksi vaihtoehtoa 11-20 uutta rakennuspaikkaa.

1.1.-2.

3.

Pulli

Kouvola

Vasarla

Lehmijärvi

Vaanila

Karnainen

Ventelä

Laakspohja

Ventelä

Kylien mitoitusta koskenut työpajakartta.
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a
b

Työpajapisteessä 2 pyydettiin asukkaita 
merkitsemään kartalle yksittäisiä 
rakennuspaikkakohteita tai alueita, joihin 
toivottaisiin osoitettavan uutta rakentamista.

Yksittäisiä rakennuspaikkoja merkitti in erityisesti 
Mynterläntien ympäristöön ja isompia rakennusryhmiä 
Vaanilantien ympäristöön ja mahdollisen aseman 
lähistölle.

Vaanilanlahden lounaispuolelle on esitetty 
luontokoulua (a) ja Vaanilantien varteen kylpylää (b) 
Vaanilan kartanon kohdilla.

Kartalla esitettiin toiveita myös kevyenli ikenteen 
si ltayhteyksistä Vaanilanlahden ylitse sekä alueelta 
Kisakallion suuntaan.


